
Lišta uzavírací horní s IR
přijímačem, snímačem
přiblížení a termostatem
s displejem ABB-priOn
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006310A0183
6351/08-825-500

ABB-priOn
černé sklo

Horní připojovací lišta pro montáž k jednonásobné, dvojnásobné nebo
trojnásobné základny 6346/10-101, 6346/11-101, 6346/12-101.
S vestavěným přijímačem IR dálkového ovládání za použití ručního
vysílače 6010-25. Vestavěný snímač přiblížení.
Pro řízení topení a chlazení (PI, PWM a dvoustavově). Také pro řízení až
pětistupňového řízení otáček ventilátorů konvektorů.
Možnost zobrazování údajů až o 17 funkcích formou textových zpráv nebo
grafickými symboly.
Pro kombinaci s trojnásobným tlačítkovým ovladačem priOn 6342-xxx-101
nebo otočným ovladačem 6341-xxx-101 a dolní uzavírací lištou se
snímačem teploty 6352-xxx-101.
Umožňuje provoz v základním nebo master/slave režimu.
Dosah snímače přiblížení: čelně 0,5 m, stranově 0,5 m.
Úhel záběru: 100°.
Doporučená montážní poloha: svislá, ve výšce 1,1 m.
Napájení ze sběrnicové spojky 6120/12.
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v x š x h): 33,4 x 106,6 x 15,5 mm

Pro programování lze využít ETS od verze ETS 3.0d.
Pro programování lze využít rozhraní USB/S 1.1 nebo programovací
adaptér 6149/21.

POPIS

Produktový list  /  29.06.2025


